OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI UN POSTO A
TEMPO PARZIALE (83,34%) E INDETERMINATO NELL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI
PRESSO IL SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO - NOMINA COMMISSIONE

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la determinazione n. 302 del 06.11.2025 ad oggetto: “Avviso di selezione per mobilita
esterna volontaria, ai sensi dell’articolo 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di n. 1 (un)
posto a tempo parziale (83,34%) e indeterminato nell’area degli Operatori Esperti, presso il Servizio
Tecnico-manutentivo”;

DATO atto che il termine di presentazione delle domande risulta scaduta in data 09.12.2025;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;

VISTI i pareri favorevoli, resi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, dai Responsabili dei
Servizi in ordine alla regolarita tecnica e contabile;

CON votazione unanime favorevole;
DELIBERA

Per quanto indicato in narrativa di
1) Di nominare la Commissione giudicatrice per la copertura di n. 1 posto a tempo parziale
(83,34%) e indeterminato nell’area degli Operatori Esperti, presso il Servizio Tecnico-
Manutentivo™ con i seguenti componenti:

- Dott.ssa Raffaella DI IORIO — Segretario Comunale: Presidente,

- Ing. Arch. Arianna SCALISE — Responsabile Servizio Tecnico-manutentivo: Componente
esperto,

- BLESSENT Fulvio - dipendente Ufficio Polizia Municipale: Componente ¢ verbalizzante,

2) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Al sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/00 vengono espressi i seguenti pareri dai
responsabili dei servizi, rispettivamente:

a) alla regolarita tccnica: Favorevole.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Raffaella DRJOR

b) alla rcgolarita contabile: Favorevole. :
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Raffaella DI IORIO




Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
MENALDING® Marco

Howis Ae sl [ J
/| [ /

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott./;Za aff: aDlﬁORIO
\/

DV~

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (art. 125 D. Lgs. 267/00)

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione — oggi giorno della pubblicazione — ai
Capigruppo consiliari.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Doﬁ.ssﬁj&‘g&]la‘ ORIQ‘

\

COMUNE DI CASCINETTE D’IVREA

Citta Metropolitana di Torino

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 105

OGGETTO : MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI UN
POSTO A TEMPO PARZIALE (83,34%) E INDETERMINATO NELL'AREA
DEGLI OPERATORI ESPERTI PRESSO IL SERVIZIO TECNICO-
MANUTENTIVO - NOMINA COMMISSIONE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D. Lgs. 267/00)

Il Segretario Comunale attesta che copia conforme all’originale della presente € in pubblicazione
all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal

Li,
IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa ?ﬁf“a la %9 —
N
/ 7

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA”’

Si certifica che la su estesa deliberazione ¢ stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del
Comune per cul la stessa € divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 ¢. 3 D. Lgs. 267/00.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Raffaella DI IORIO

Rep. n. 6\6 del

L’anno duemilaventicinque addi dieci del mese di dicembre alle ore dodici e minuti zero
in CASCINETTE D’IVREA, nel Palazzo Comunale, nella solita sala delle adunanze,
regolarmente convocata, si ¢ riunita la

GIUNTA COMUNALE
nelle persone dei Signori:

Cognome e Nome Carica Presente
MENALDINO Marco Sindaco Si
COMINETTO Roberto Vice Sindaco Si
NEGRISOLO Ulderico Assessore Si

Totale Presenti: 3
Totale Assenti:

Assiste alla seduta 1l Segretario Comunale Dott.ssa Raffaella DI IORIO.




